

DENOMINAZIONE PRODOTTO

Panino Tipo Bun e 110 g

Barbabietola e Bacon



DESCRIZIONE TECNICA

Prodotto da forno artigianale

cotto surgelato.

Rev.01 del 02.04.2024

INGREDIENTI

Farina, acqua, latte, zucchero, strutto, lievito madre (farina, acqua), sale, uova, semi di sesamo nero, farina di frumento maltato, barbabietola in polvere 0.4%, bacon essiccato 0.2%, Colorante E124.

CONFEZIONAMENTO / PACKAGING

		Peso	I dimensioni
Imballo primario	Sacchetto polipropilene	2750 g	70X90X10
Imballo secondario	Cartone ondulato		60X40X13

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Il prodotto deve essere conservato ad una temperatura non superiore a -18°C, una volta scongelato consumare entro 12 ore. Vietato ricongelare il prodotto.

SHELF-LIFE: 12 mesi.

ALLERGENI

Nella tabella seguente sono indicati eventuali allergeni propri delle materie prime utilizzate o potenzialmente presenti per possibili contaminazioni accidentali durante il processo produttivo.

	PRESENTE	CC*
Cereali contenenti glutine e derivati	X	
Crostacei e derivati		
Uova e derivati	X	
Pesce e derivati		
Arachidi e derivati		
Soia e derivati	X	
Latte e derivati (incluso il lattosio)	X	
Frutta a guscio e derivati		X
Sedano e derivati		
Senape e derivati		
Semi di sesamo e derivati	X	
SO2 > 10 mg/Kg o 10 mg/l		
Lupino e prodotti a base di lupino		
Molluschi e prodotti a base di mollusco		
*Possibilità di contaminazione crociata		